
 

 

UCHWAŁA NR XLI/259/2018 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Świętajno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych, wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art.419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz.15), w związku 

z art.12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 130), Rada Gminy Świętajno, działając na wniosek Wójta Gminy Świętajno, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świętajno na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z podaniem do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Świętajno. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Grzegorczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 1917



Załącznik do Uchwały Nr XLI/259/2018 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Podział Gminy Świętajno na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

1. Liczba mieszkańców Gminy Świętajno wg stanu na dzień 31 grudnia 2017r.  -   5 986 

2. Liczba wybieranych radnych  - 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa  -  399 

numer 

okręgu 

wyborczego 

granice okręgu wyborczego 

liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 

1 część sołectwa Świętajno, msc. Świętajno, ulice:  

Grunwaldzka nr 1-12n, nr 13-13H, nr parzyste 14-34, 

Ogrodowa, Młodzieżowa, Kościelna nr nieparzyste 1-13, nr parzyste 2-6 

1 

2 część sołectwa Świętajno, msc. Świętajno, ulice:  

Grunwaldzka nr nieparzyste od 15 do końca, nr parzyste od 36 do końca, 

Dworcowa, Leśna, Spółdzielcza 

1 

3 część sołectwa Świętajno, msc. Świętajno, ulice:  

Mickiewicza, Szkolna, Parkowa 

1 

4 część sołectwa Świętajno, msc. Świętajno, ulice:  

Kościelna nr parzyste 8-12, i od 14 do końca, 

Kajki, Kopernika, Kościuszki, Lanca, Polna 

1 

5 sołectwo Jerutki 1 

6 część sołectwa Spychowo, msc. Spychowo, ulice:  

12 stycznia, Klonowa, Kolejowa, Krótka, Mazurska, Leśna, Ogrodowa,  osiedle 

Zacisze, msc. Niedźwiedzi Kąt, 

msc. Spychówko, msc.Szklarnia 

1 

7 część sołectwa Spychowo, msc. Spychowo, ulice:  

Jagienki, Kwiatowa, Myśliwska nr nieparzyste, Sienkiewicza, Słoneczna 

1 

8 część sołectwa Spychowo, msc. Spychowo, ulice:  

Juranda, Myśliwska nr parzyste, Plac Wolności, Rybacka, Spokojna, Zielone 

Wzgórze, 

msc. Spychowski Piec 

1 

9 część sołectwa Spychowo, msc. Spychowo, ulice:  

Łąkowa, Rzeczna, 

msc. Bystrz, msc. Kierwik, 

sołectwo Koczek: 

msc. Koczek, msc. Połom 

1 

10 sołectwo Jeruty,  sołectwo Chochół 1 

11 sołectwo Biały Grunt, sołectwo Jerominy, sołectwo Konrady, sołectwo Nowe 

Czajki i Cis, sołectwo Stare Czajki, sołectwo Zielone 

1 

12 sołectwo Długi Borek 1 

13 część sołectwa Kolonia: msc. Kolonia nr od nr 60 do końca 1 

14 część sołectwa Kolonia: msc. Kolonia nr od nr 1 do 59f 1 

15 sołectwo Piasutno: msc. Piasutno, msc. Powałczyn 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1917


		2018-04-19T10:12:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




